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Menighetsbladet gir her et lite innblikk i Kari og
Vidar Amundsens store samfunnsengasjement gjen-
nom mange år. Vi er imponert over alt de har fått til
både sammen og hver for seg. De har begge gitt mye
av seg selv til beste for bygda, men også fått mye til-
bake, som igjen bidrar til at de på sine eldre dager
kan se tilbake og være stolte av alt de har fylt livene
sine med.

Vidar er 84 år og sier selv at det nå er slutt på å være så
aktiv fordi han har problemer med mobiliteten. Hodet
vil mer enn beina, men Vidar bruker dagene til å følge
med på sport på TV og i tillegg klipper han hver eneste
dag ut alt som handler om tidligere Fet kommune i
Indre Akershus Blad og Romerikes Blad. Han skriver
også dagbok hver dag. Hvordan dette materialet skal be-
nyttes i framtida, er ikke godt å si. Ser han opp på
stueveggen kan han nyte synet av ca. 600 politilue-
merker i metall fra over 250 land og kolonier han har
samlet gjennom årene.

Hverdagene gjennom mange år har vært preget av
arbeid og stort frivillig engasjement både for Kari og
Vidar. Vidar jobbet ved Romerike politikammer i hele
sitt yrkesaktive liv. Kari har i 40 år arbeidet i helse-
vesenet ved bl.a. Ahus og hjemmesykepleien i Fet. Hun
var yrkesaktiv helt fram til 2019, mens Vidar ga seg som
avdelingssjef allerede ved fylte 57 år for å kunne gjøre
akkurat det han hadde lyst til, som han selv uttrykte
det.  

Både Kari og Vidar har vært politisk engasjerte siden be-
gynnelsen av 1980-tallet.
Arbeiderpartiet har stått og står
deres hjerte nærmest. Dalen
arbeiderlag er deres lokallag. Vidar
overtok i 1990 vervet som ordfører
i Fet. Denne rollen hadde han i
seks år. Det han husker best fra
denne ordførerperioden er opp-
gavene med utbygging av
Pålsetunet, fredningen av Fetsund
Lenser og arbeidet med å få of-
fentlig kloakk i Gansdalen. Vidar
sier at arbeidet som ordfører var 97
% positivt mens 3 % av det han
opplevde, skulle han gjerne vært
foruten. Kari har vært medlem i
kommunestyret i Fet i 20 år. Hun

var mest opptatt av kultur- og eldrepolitikk. Spesielt
stolt er hun av vervet som leder av Støttegruppa for
Skauen som hun hadde i 20 år. Husmannsplassen
Skauen ved Hvaltjern framstår i dag som en perle. Her
jobbet hun sammen med en flott dugnadsgruppe for å
restaurere og bygge opp plassen og skape aktivitet. 

Da Vidar fikk tid til å gjøre hva han hadde mest lyst til,
startet han et trekkspillorkester i Fet. På det meste var
det ca. 15 mann som tok på seg spillejobber på bl.a.
juletrefester, Pålsetunet og bedehuset. I ca. 10 år eks-
isterte trekkspillgruppa. Etter hvert engasjerte han seg i
å restaurere oppgangssagene i Gansvika. Det var en
kjempejobb bare å få ryddet i kjelleren. Metallbiter etter
det som hadde vært en turbin, ble samlet og satt
sammen så godt det lot seg gjøre. I dag kan folk som
kommer til Gansvika se turbinen som Vidar har mekket
sammen. 

Vidars utrettelige arbeid med å samle protokoller fra
frivillige organisasjoner er til glede for lag/foreninger og
enkeltpersoner i dag. Hele 60 hyllemeter med stoff var
samlet i det som blir kalt Fet lokalhistoriske arkiv, da
han ga seg. Vidar forteller at han er sikker på at dette
materialet ville ha forsvunnet dersom han ikke hadde
reist rundt i bygda for å samle inn viktig materiale fra
Fets historie. Arkivet er en skatt for Fetbygda i dag.

Mens Kari var engasjert i dugnader og leseombud på
Pålsetunet, jobbet Vidar med å samle inn stoff for å
skrive mange lokalhistoriske bøker (se bilde). Boka
«Snekkerbygdene Gansdalen og Enebakkneset» var

spesielt interessant å arbeide med
forteller Vidar. Her fikk han god
hjelp fra flere gansdølinger og ene-
bakknesinger til å samle stoff.
Sammen greide de også å skaffe
sponsorer slik at boka ble trykket
og gitt ut GRATIS til alle hus-
stander i Gansdalen og Enebak-
kneset. Ellers er bøkene «Det
daglige brødet i Gansdalen» og
«Dramatiske dager i Gansdalen»
svært gode skildringer av livet i tid-
ligere tider og spesielt om krigs-
årene 1940-1945. Den siste boka
Vidar har skrevet heter «Politiliv og
politihistorie på Romerike», utgitt i
2017.

I dag bruker Kari tida si som politiker i Lillestrøm eld-
reråd. Hun sitter i styret i arbeiderbevegelsens historielag
hvor hun er leder av kulturkomiteen. Hun sitter i styret
i Lillestrøm arbeiderpartis veterangruppe. Hun er også
leder i Dalheim trivselssenter. Et verv hun har hatt de
siste 7 årene. Hun planlegger og gjennomfører et godt
besøkt arrangement en gang per måned hvor det er for-
skjellige aktiviteter og servering av et godt måltid hver
gang.  

Vidar pusler fortsatt litt med sine 20 gamle motorer.
Alle motorene går. Vidar sørger for å skaffe deler og
yngste sønnen reparerer. Mange husker nok at Vidar var
fast inventar på Fetsund Lenser hver helg i åpningstida.
Her sørget han for at dampmaskinen durte og gikk.

Jule- og nyttårsaften i 2022 ringte Vidar med kirke-
klokkene i Dalen kirke for 30. gang. Gjennom årene har
han hatt med seg mange hjelpere fra familien og venner
for å kunne gjennomføre denne viktige dugnaden. 

når Kari og Vidar tar seg tid til kaffe og en prat i sofa-
kroken hjemme, kan de bare ta en titt opp på veggene
rundt seg for å bli minnet om sitt aktive liv. Her henger
forskjellige priser, bl.a. kulturprisen i Fet, frivillighets-
prisen i Fet og frivillighetsprisen i Akershus fylke. 

Menighetsbladet takker for praten og ønsker Kari og
Vidar mange gode år framover.

Kristin Kyhen Ramstad

Med hjerte for Fetbygda

Bildetekst

Kari og Vidar Amudsen



20. mars er det vårjevndøgn.
Det er en av de to dagene i året når natt og dag er
nøyaktig like lange, helt jevne, - derav navnet
jevndøgn. Mens høstjevndøgn inntreffer i slutten av
september hvert år, var vårjevndøgn i år 20.mars. Og
selv om snøen enda ligger noen steder, og på tross av
at kuldegradene enda en tid kommer til å prege
luften og gjøre den skarp, - så er dagen
kalendertegnet på at våren er i anmarsj. Fra nå av
blir dagene lengre enn nettene, og vårens varme, liv
og frodighet sprenger seg på.

I Danmark har de et nydelig ord for vårt norske ord
«vår»: de snakker om foråret. Og på samme måte kaller
de høsten for efteråret. Jeg var i Danmark i fjor vår, og
der var det allerede snøfritt i midten i mars, varme-
grader, grønne jorder og dyrene hadde sluppet ut av den
innestengte vinter-tilværelsen. Det var forår i ordets
rette forstand.

En av dem som har satt noen av de fineste ordene på
våren, er salmedikteren Elias Blix. Biografien om ham
som kom for noen år siden, hadde da også undertittelen
«Ein betre vår ein gong». Dette er en strofe fra hans
kjente og mye brukte salme «no livnar det i lundar».
Den vakre salmen er ikke bare en lovprisning og takk
for våren, men det er også en salme full av kjærlighet til
et land som våkner til nytt liv etter en lang vinter. Og
bedre kan det vel ikke sies enn når han i det andre verset
uttrykker det slik: 

Det er vel fagre stunder 

når våren kjem her nord, 

og atter som eit under 

nytt liv av daude gror.

Elias Blix er en av de
som har aller flest salmer
i kirkens salmebok. Han
er representert med hele 71 salmer. Gjennom salmene
sine har han preget kirkelivet i norge mer enn vi er klar
over. Han brukte bilder som folk kjente seg igjen i.
Det er ikke uten grunn at en av de fineste salmene i hele
vår salmeskatt er nettopp «no livnar det i lundar». Da
Blix døde i 1902 trykket Morgenbladet, som ideologisk
sto langt fra Blix, hele denne salmen på forsiden, - noe
som sier mye om hva den allerede da betød for folk.
Mange av oss har pugget den salmen på skolen eller i
konfirmasjonstiden, og jeg har møtt flere som sier at når
den salmen synges, da vibrerer det i hjertestrengene. For
tilbakelagt er frost, mørke og kulde. Våren kommer.
Livskreftene seirer. Det er håp bak de døde kreftene. For 

no livnar det i lundar, 

no lauvast det i li, 

den heile skapning stundar 

no fram til sumars tid.

I møte med vårens og forårets lys, varme og frodighet er
det ikke så vanskelig å kjenne seg igjen i forfatteren av
Salme 103 i Bibelen som sier; 

Så høy som himmelen er over jorden, 

så stor er Herrens nåde mot dem som frykter ham. 

Så langt som øst er fra vest, 

så langt tar han våre synder bort fra oss

FRA PREKESTOLEN
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Denne gangen
kan du bl.a.
lese om:
Kari og Vidar Amundsen

Påskens jødiske røtter

Påskedrama dag for dag

Ny kirke i Gansdalen

Konfirmantleir

Påskekrim

Barnas side

Årets konfirmanter

La oss be for..
..at verdens ledere får visdom, mot og handlekraft
til å avslutte krigshandlingene i Ukraina.

Bibelord
Han er ikke her, han er blitt reist opp,
slik som han sa.

Matteus 28,6.

Takk for at du gir en gave til Menighetsbladet:

Vipps nr 589120
Bankkonto nr 1140.70.47976

Forside: 
Påskestemning på Nordre Mjøsjøen

Foto: R. Lein

Utenfor vinduene våre merker vi at sola
har begynt å varme, og flere steder
dukker de første vårblomstene fram.
Dette til glede for både kropp og sjel.
Samtidig med at dette skjer, får vi hver
dag høre om hva som skjer i krigen i
Ukrania. Jeg innrømmer at dette er en
dyster virkelighet i en tid hvor vi kan
glede oss over alt som vil vokse og gro i
tida framover. 

24. februar var det ett år siden Russland
gikk inn i Ukraina. Mange tusen
mennesker har mistet livet i denne
grusomme krigen. I tillegg er det ca. 18
millioner mennesker som trenger
humanitær hjelp. Heldigvis er det regje-
ringer i mange land og frivillige organisa-
sjoner som bidrar med våpen og
humanitær hjelp. 

Også i vår kommune er det flere som stiller
opp for å hjelpe. Her vil jeg trekke fram
Linda Eek Stranden som bor på Roven i
Fet. Linda arbeider i Utdanningsetaten i
Oslo kommune. Hun bruker mye av
fritida si for den vesle, norske hjelpe-
organisasjonen Paracrew. De deler ut mat,
klær og medisinsk utstyr til de krigs-
rammede. Linda har helt siden starten av
krigen tatt seg permisjon fra jobben i flere
perioder for å dra til Polen og Ukraina for
å hjelpe. Innsatsen er frivillig og ulønnet.

VG skrev
en artikkel
om henne i desember. Her forteller hun
hvorfor hun valgte å bidra helt fra starten
av krigen. Hun sier blant annet at det er
viktig for henne å kunne bruke både hodet
og hjertet for å hjelpe andre. Du kan også
bidra til å hjelpe gjennom organisasjonen
Paracrew, slik at de kan fortsette sitt viktige
arbeid:  

VIPPS #742178 eller benytt 
kontonummer 2801.58.64771

Vi er heldig som kan feire påske og ønske
våren velkommen i et land hvor demokrati
og frihet står sterkt. Alle kan stå opp og
kjempe for sine meninger. I dette bladet
kan du lese flere artikler om påsken og
dens budskap. Det er vår nye kapellan og
en ny skribent i bladet som deler sin kunn-
skap med oss. I tillegg møter du Kari og
Vidar som gjennom mange år har hatt
hjerte for Fetbygda. Også menighetens
yngste er representert med barnehagebarn
som har blitt litt kjent med kirken og kon-
firmantene som har vært på leir. 

Ta gjerne bladet med ut i solveggen når
påsken er her! 

God lesning 
og god påske!

Våren, håpet og livs-
kreftene er i anmarsj

Kristin Kyhen Ramstad
Elin Storjord

Påske og vår 
hos oss 
– krig i Ukraina
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Siden påsken er like rundt hjørnet, så tenkte jeg å
bruke anledningen til å si noen ord om påskens 
jødiske røtter. Det er ikke bare historisk interessant,
men det kan videre gi oss en dypere forståelse av Jesu
død og oppstandelse.

Som de fleste sikkert vet så feires den jødiske påsken til
minne om israelittenes flukt fra Egypt, og slutten på
400 år i slaveri. Gud sendte Moses til farao – kongen av
Egypt – for å be om folkets frihet. Siden farao ikke lot
seg overtale sendte Gud de berømte 10 landeplagene
over Egypt. Før den siste landeplagen – hvor alle de
førstefødte i Egypt mistet livet – skulle israelittene gjøre
seg klare til å reise. De skulle slakte et lam i all hast, og
stryke blodet fra lammet på dørkarmene. Da Gud senere
samme kveld gikk gjennom landet, så gikk han forbi
dørene som var merket med blod, og på den måten
sparte han israelittene fra den store tragedien. Det var
også slik høytiden fikk navnet sitt: «Pesach» eller påske,
som betyr å gå forbi.

Opprinnelig skulle jødene feire påsken i Jerusalem, slik
at de kunne bære frem offer til Gud i tempelet. Påsken
var derfor en stor pilgrimsfest, en skikk man også hadde
på Jesu tid, og helt frem til romerne ødela tempelet i år
70. e.kr. Etter den tid ble påsken gradvis en høytid som
ble feiret hjemme blant familie og nære venner, og det

sentrale elementet i den jødiske høytidsfeiringen var det
rituelle påskemåltidet.

når familien var samlet rundt bordet var det over-
ordnede målet å gjenfortelle folkets frelseshistorie: «Den
dagen skal du fortelle sønnen din: «Dette er til minne
om det Herren gjorde for meg da jeg dro ut av Egypt.»
(2. Mos 13, 8). Dette ble gjort ved å ta alle hjelpemidler
i bruk, man tente lys, sang hallel-salmene (113-118),
leste påskefortellingen, og ikke minst gjennom måltidet
man spiste.

Alle rettene som man spiser under dette påskemåltidet
er symboltunge, og de peker frem mot det kristne pås-
kemysteriet. De tre sentrale rettene som man finner i
påskefortellingen er lam, bitre urter og usyret brød (2.
Mos 11, 3-8).

Lammet er den tydeligste parallellen til det kristne pås-
kemysteriet, hvor Jesus er vårt nye påskelam. Heldigvis
har få av oss erfart å være slaver for andre mennesker,
men bibelen lærer oss at alle er slaver for synden. Ved
Jesu død på korset sonet han verdens synd, og nettopp
derfor vitner døperen Johannes om ham: «Se, Guds lam,
som bærer bort verdens synd!» Slik israelitten fant be-
skyttelse under lammets blod, slik er vi kristne vasket
rene i lammets blod (Åpen. 7, 13-14).

Siden israelittene måtte forlate Egypt i all hast, så hadde
de heller ikke tid til å bake vanlig brød som måtte heve,
og de måtte derfor bake usyret brød. Dette har flere
viktige paralleller til den kristne påsken:

1 Det er en lang tradisjon for å fjerne alt av syret brød
fra hjemmet før påskefeiringen. Dette blir ikke bare
gjort for å minnes flukten fra Egypt, men har også blitt
et symbol på synd som man fjerner fra sine hjem. En
klar parallell til hva Paulus sier til menigheten i Korint:
«Rens ut den gamle surdeigen så dere kan være en ny
deig! Dere er jo som usyret brød. For vårt påskelam er
slaktet, Kristus. Så la oss holde høytid, ikke med
gammel surdeig av ondskap og synd, men med
renhetens og sannhetens usyrede brød.»

2 En annen viktig tradisjon som har blitt vanlig i den jø-
diske påskefeiringen er å videre gjemme en liten del av
det usyrede brødet (afikomen). Barna i huset blir vanlig-
vis bedt om å finne denne brødbiten senere den kvelden
– en slags selskapslek. Betydningen av denne tradisjonen
er likevel oppsiktsvekkende. For afikomen kan komme
av et gresk ord som betyr «den som kommer», og spiller
på den jødiske messiasforventningen. Under det siste
påskemåltidet til Jesus og disiplene – nattverden – tar
Jesus nemlig det usyrede brødet, bryter det og sier:
«Dette er min kropp ...». Her spiller han både på mes-
siasforventingen og fyller påskemåltidet med nytt inn-
hold. Han er frelseren man ventet på, uten synd, som
brytes for fellesskapet.

De bitre urtene skulle minne jødene om slaveriet i
Egypt, og under måltidet ble urtene dyppet i saltvann

som skulle representere tårene fra slavene i Egypt. Her er
det ingen direkte parallell til den kristne påsken, men
flere har argumentert for at brødet som Jesus og Judas
dypper i samme skål faktisk var de bitre urtene.

Et siste element jeg ønsker å nevne er fire beger med vin
som tradisjonelt velsignes og drikkes i løpet av det jø-
diske påskemåltidet. Hver kopp symboliserer løfter som
Gud gir israelsfolket i 2. Mosebok, og her vil jeg nøye
meg med å se på de to siste koppene som er mest
relevant i vår sammenheng.

Det tredje begeret drikkes etter måltidet og assosieres
med velsignelse, og løfte om at Gud skulle forløse folket
sitt. For mange jøder symboliserer akkurat dette begeret
lammets blod, og det er derfor av stor betydning at det
nettopp er dette beger Jesus velsigner under nattverds-
måltidet og sier: «... dette er mitt blod, paktens blod,
som blir utøst for mange så syndene blir tilgitt.»

Det fjerde begeret ble deretter drukket etter at man
hadde sunget den store Hallel-salmen, salme 136, 1-16.
Dette begeret assosieres med fremtidshåpet, og blant
mange jøder som lever i diasporaen (utenfor det lovede
land), så avsluttet man ofte måltidet med utsagnet:
«neste år i Jerusalem». Jesus holder fast ved dette frem-
tidshåpet, men også her fornyer han innholdet og ser
frem til noe som er langt bedre. For når han avslutter
nattverdsmåltidet sier han: «Fra nå av skal jeg ikke
drikke av denne frukten av vintreet før den dagen jeg
drikker den ny sammen med dere i min Fars rike.» 

Fredrik Danielsen

Påskens jødiske røtter – det hellige måltidet!
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Påsken er den eldste og
viktigste kristne høytiden.
Påskefortellingen er en
dramatisk avslutning av
Jesusfortellingen – rettssaken
mot Jesus, hans død og opp-
standelse. 

Fortellingen har mye plass i
evangeliene. Fortellingen har
ytre og indre dramatikk. His-
torien om Jesu lidelse, død og
oppstandelse fortelles på litt
ulike måter. Men felles grunn-
trekk går igjen, men at det er av-
gjørende og grensesprengende,
er evangelistene enige om.  

Paulus løfter fortellingen til en
teologisk fortolkning av his-
torien som et avgjørende opp-
gjør med de destruktive
kreftene i tilværelsen. Historien
som utfoldes, skjer i Jerusalem
en gang rundt år 30. Kon-
teksten er feiringen av den jø-
diske påskehøytiden til minne
om befrielsen fra fangenskapet i
Egypt. Å dra til Jerusalem for å
feire påsken i templet, var
viktig i jødisk tro. Sentralt i
feiringen sto påskemåltidet for
å minnes Guds frelseshandling
med folket, da de fikk dra fra
slavelivet de levde og ut i frihet.
Å minnes innebærer både å
huske på, men også være
deltagende i en begivenhet. 

Måltidet ble holdt i løpet av
kvelden og fulgte et gitt ritual,
der usyret brød, bitre urter og
kjøtt fra det slaktede pås-
kelammet spises. Fire glass vin
blandet med vann drikkes.
Hele beretningen om israel-
ittenes opphold i Egypt og
Guds befrielse av dem, blir
gjenfortalt og aktualisert. 

Det er for å feire påsken at Jesus og disiplene ankommer
Jerusalem. I den kristne fortellingen om påske er det nett-
opp denne jødiske feiringen som Jesus og disiplene hans
deltar i. nå skal vi gå inn på noen sentrale episoder i for-
tellingen om Jesu påske:

Palmesøndag: Den annerledes kongen
Palmesøndag gir opptakten til påskedramaet. Det blir
fortalt at folk hyller Jesu inntog slik (Sakarja 9,9): «Rop
høyt av glede, Sions datter, bryt ut i jubel, Jerusalem!
Se, din konge kommer til deg. Rettferdig er han, og
seier er gitt ham; ydmyk er han og rir på et esel, på den
unge eselfolen». Den kongen som rir inn, er Messias
som bringer med seg en ny tid fra Gud. Men han rir
ikke på hest, men på et esel, fattigfolks ridedyr. Han
hylles spontant som Davids sønn og arvtaker. Dette kon-
gelige inntoget var en provokasjon mot den jødiske
eliten. Jesus fremstiller seg selv som en ydmyk og
annerledes Messias.

De neste dagene: 
Konflikten med eliten bygges opp
De neste dagene i påskeuken handler om konfronta-
sjonen i templet mellom Jesus og de religiøse lederne,
presteskapet og de fromme religiøse grupperingene:
fariseerne og saddukeerne. Det topper seg med
tempelrensingen, der Jesus velter pengevekslernes bord
som en profetisk tegnhandling. Templet var blitt gjort til
en røverhule, er Jesu anklage. Jesus konfronteres med
spørsmål om hans fullmakt til å opptre slik han gjorde i
templet. Jesus går til motangrep med lignelsen om den
utro vingårdsforvalteren. Lederne er rådville, men be-
stemmer seg for å kvitte seg med Jesus før den jødiske
påskefesten begynner.

Skjærtorsdag: Påskemåltid sammen med disiplene
På torsdag i påskeuken er fellesskapet med disiplene i
fokus. De feirer påske, spiser påskelammet og lytter til
historien om Moses som fører folket fra slaveeksistensen
i Egypt, og til «et land som flyter av melk og honning».
I rammen av det jødiske påskemåltidet innstiftes natt-
verden, et nytt måltid som også handler om å minnes
det Gud har gjort til folks frelse. Jesus avslutter måltidet
med å si: «Fra nå av skal jeg aldri mer drikke av vintreets
frukt før Guds rike er kommet». Brødet som blir spist,
symboliserer Jesu kropp og vinen symboliserer Jesu blod
som er utøst for oss. 

Lukas skildrer i Apostlenes gjerninger at disiplene fulgte
Jesu oppfordring: De fortsatte å feire måltid – til minne

om Jesu lidelse, død og oppstandelse. Svært
tidlig i kirkens historie kan vi se at måltidet
tolkes som noe som gir del i fellesskapet med
Kristus og andre troende på en særskilt måte.

I Johannes evangelium fortelles om at Jesus
etter måltidet reiser seg, legger av seg kappen,
tar et linklede og binder det om seg. Han
heller vann i et fat og begynner å vaske
disiplenes føtter og tørke dem med linkledet.
Da han hadde vasket føttene deres tok han
plass ved bordet igjen. Han sier til dem:
«Forstår dere hva jeg har gjort for dere? Dere
kaller meg mester og herre, og dere gjør det
med rette, for jeg er det. når jeg som er
herren og mesteren, har vasket deres føtter,
da skylder også dere å vaske hverandres
føtter. Jeg har gitt dere et forbilde: Slik jeg
har gjort mot dere, skal også dere gjøre.»

Et dramatisk høydepunkt i fortellingen er
pågripelsen av Jesus i Getsemane-hagen. Han
blir arrestert av romerske soldater. Det ble
ført to rettssaker mot Jesus. Rettsprosessene
foregikk natt til fredag. Jesus ble først ført til
Det høye råd og forhørt av den øverste
religiøse jødiske myndighet. Rådet prøvde å
skaffe vitnesbyrd mot Jesus, så de kunne få
ham dømt til døden. Vendepunktet i retts-
saken kommer da øverstepresten spør:” Er du
Messias, Den Høylovedes Sønn?”. Jesus
svarte bekreftende på spørsmålet. Dette
svaret utlegger Øverstepresten som blasfemi,
og blasfemi innebar dødsstraff. når Jesus
fremstiller seg som den kommende Mennes-
kesønnen, er det underforstått at han er
verdens dommer. Det må bety: En gang skal
rollene skiftes. Han som nå dømmes skal bli
dommeren, og de som nå dømmer skal
dømmes.

Den andre rettsaken ble ført av Pontius
Pilatus, den romerske stattholderen i Judea.
Jødenes råd hadde ikke myndighet til å felle
dødsstraff uavhengig av den romerske
myndighet. Jesus måtte derfor også forhøres
av Pontius Pilatus, den romerske statt-
holderen i Judea.

Langfredag: Jesus dømmes til døden
Pilatus er den som har myndighet til å avsi
dødsdom. Ifølge Lukas ønsker Pilatus at
Jesus skal slippe med pisking, men folket
krever ham dømt. Pilatus gir etter og
dømmer Jesus for landsforræderi. Den jø-
diske blasfemianklagen var helt uinteressant
for en romersk offiser. Derfor var det en po-
litisk anklage som ble presentert, nemlig at

Jesus var en politisk opprørskonge. 

Lukas beskriver at en stor
folkemengde fulgte med på veien
til korsfestelsen. Mange av dem var
svært fortvilet over det som nå
skulle skje. Korsfestelser ble ansett
som en svært brutal form for døds-
straff fordi den medførte stor lid-
else før døden inntråd. For jødene
hadde denne straffen i tillegg
karakter av å være svært ydmyk-
ende og forferdelig. Man antar at
Jesus gikk veien Via Dolorosa (lid-
elsens vei) til det stedet der han ble
korsfestet. Han bar sitt eget kors.

Pilatus lot følgende inskripsjon stå
på korset: Jesu fra nasaret, jødenes
konge. Han dør på korset, og
samme kveld blir han gravlagt.
Store steiner blir rullet foran åp-
ningen til graven, og soldater satt
til vakt foran graven.

Påskeaften: Jesus er død
Dagen etter er det sabbat. Jesus er
død, og graven voktes. 

Påskedag: Vendepunktet
Jesusfortellingens overraskende
vending er Jesu oppstandelse og
opphøyelse. På påskedagen
kommer kvinnene som stod Jesus
nær for å salve han, men de
kommer til en tom grav. Herrens
engel forteller kvinnene at mennes-
kesønnen hadde gjenoppstått. Da
kvinnene er på vei bort fra graven
til disiplene, viser han seg for dem
og sier; ”Vær hilset!”. Alle
evangeliene fremstiller kvinner
som de første vitnene om opp-
standelsen. På bakgrunn av
samtidens oppfatning av kvinner,
er dette oppsiktsvekkende. Troen
på Jesu oppstandelse er
fundamentet for kristen tro og
fremtidshåp. 
Påskedag er en festdag, en tid for
tro, håp og glede.

Åge J. Schanke

Til høyere: 
Altertavlen i Lillestrøm kikre
På altertavlen i Fet kirke kan du se
bilder av Jesu lidelseshistorie.

Påskefortellingen 
Dramaet dag for dag
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Jo da, du leste riktig. Gansdalen bedehus er blitt
kirke. Vi har fått en baptistkirke i bygda. Oslo Zion
Chin Church er en baptistmenighet dannet av inn-
flyttere fra Chin-området i Burma. De var på jakt
etter et lokale og var raskt på pletten da de oppdaget
at bedehuset var til salgs.

Menigheten er medlem av det norske baptistforbund og
teller 56 medlemmer. De overtok Gansdalen bedehus
10. desember og tok det i bruk med det samme.
Menigheten er kjempefornøyd med lokalet, og veldig
glade for at de fikk kjøpt det.

Gansdalen normisjon er også glade for at det var en
kristen menighet  som overtok huset. Vi skjønte at tiden
var inne for å selge bedehuset. Det ville bli vanskelig for
oss å drifte et forsamlingslokale i tiden framover, så vi
måtte ta det vanskelige valget. En trist avgjørelse, men vi
kan se tilbake til en rik tid. Bedehuset har vært til
velsignelse og har betydd mye for mange i bygda.
Her har vi holdt møtene våre, bedehuset har vært et
kjært hjem for vårt fellesskap. Det har vært stor aktivitet
siden huset ble bygd. Søndagsskole, yngres, ungdoms-
klubb, barneforening, formiddagstreff, mannsmøter, for
ikke å glemme det tradisjonelle stevnet på Kristi
himmelfartsdag som i alle år har samlet fullt hus.

Gansdalen bedehus ble bygd i 1937 og ble innviet
søndag 23. januar 1938. Indremisjonens hovedorgan
„For fattig og Rik” skrev følgende om innvielsen:  

Sist søndag blev det nye bedehuset i Gansdalen ved Øieren
vigslet. Huset kommer som en naturlig følge av en vekkelse
som gikk over bygden for tre år siden. Høitliggende og
høireist, lyst og vennlig ligger huset. Må dette også
symbolisere den ånd som skal råde dette rummet. Det gikk
gjennom alt som blev sagt under innvielseshøitiden en sterk
trang efter at Ordet måtte ha fritt løp og lyde klart og
skarpt i dette gudshuset. Til festen var huset sprengt. Og
enda hadde man måttet be grannebygdene være sparsomme
med besøket denne første dagen slik at bygdefolket kunne få
rom. Innvielsen ble foretatt av pastor Hagesæter på vegne
av Indremisjonsselskapet. Ellers var det taler av stedets
ledende menn og hilsner fra kirke og indremisjon.

Vi takker for alt det bedehuset har betydd gjennom 86
år, et sted med forkynnelse, fellesskap, lovsang og bønn.
Så ønsker vi Oslo Zion Chin Church velkommen til
bygda. Vi gleder oss over at bedehuset fortsatt skal være
et gudshus i årene framover og ber om at det må bli til
glede og velsignelse for menigheten.

Tor Kristiansen

Gansdalen bedehus er blitt baptistkirke

En del av menigheten samlet i sitt nye gudshus. Et hus de er veldig begeistret for. Velkommen til bygda!

Ny kirke i Gansdalen Leir på Hekta
Vi dro på fredag kl 15, og ankom Håkonshallen kl
18:30. Det var god stemning på bussen på vei opp til
Lillehammer. 

når vi kom fram fant vi fram til «rommene» våre, gut-
tene og jentene sov hver for seg. Etter hvert gikk vi opp
til Lysgårdsbakken, hvor det var både musikk og dans,
og noen utrolig flotte fyrverkeri. På vei ned gikk vi med
fakler  tilbake til hallen. Det var også et velkomst show
når vi kom tilbake fra fakkeltoget! 

Lørdagen var fylt med fart og spenning både på leiren
og på aktivitetene. Det ble servert frokost, med mye for-
skjellig utvalg, og et show med flinke artister som sang
lovsanger. Videre gikk vi på aktivitetene som vi hadde
valgt oss ut. Selv valgte jeg aking med kjelke! Vi ble
dratt opp på kjelker og suste ned i høy fart! Mange sto
på både slalom og langrenn, det var også inneaktiviteter
å velge mellom. 

Om kvelden ble det servert Taco. Vi var også på Uganda
marked, hvor vi hadde forskjellige boder og gjorde for-
skjellige ting for å få inn penger til Uganda. Det var mye
rart folk kom opp med, det var blant annet triksekon-
kurranse med fotball, koppstabling, anonyme kjærlig-
hetsbrev, og mye annet. 

På søndag var det samme opplegget, frokost, show med
søndagsgudstjeneste. Vi dro på aktiviteter og koste oss
mye! når vi  kom tilbake fra aktivitetene var det
middag, da var det kyllinggryte, ris og salat. Så pakket vi
sakene våre, og la dem i bussen klar til avreise. Det var
et fint, men også litt trist avslutningsshow, siden vi alle
kommer til å savne Hekta og alle de flotte menneskene
der mye! Det var en stille busstur hjem, med mange
slitne konfirmanter. 

Dette var en fin og lærerik opplevelse for oss alle, og noe
jeg virkelig anbefaler alle de kommende konfirmantene
til å være med på!

Jenny Marie Braaten

Årets konfirmantleir ved Lillehammer



Her er det
alltid åpent 
Du kan leke
gudstjeneste, og
kanskje har du en
bamse eller dukke du
vil døpe. Du kan også
tegne litt og se på alle
de fine bildene av
bibelfortellinger vi
har langs gulvet.
Velkommen inn!

Fargelegge
påskeegg
Har du lyst til å være
med og fargelegge
påskeegg til
påsketreet vårt? Vi
håper treet vårt blir
helt fullt av fine egg i mange farger. Du kan også fargelegge et påskebilde og henge det på veggen om du har mer
lyst til det. 😊

Påskeløyper
Har du lyst til å gå en tur? Vi har laget 3 forskjellige løyper som du kan prøve deg på:

Krabbeløypa: Denne løypa er for deg som ikke er så stor og ikke har lært å lese ennå. Her er det bilder som
handler om ulike dager i påsken som du finner ikke så langt unna Barnas kirke. Det er et lite kart som kan hjelpe
deg, om du trenger det.

Familieløype: Her er det merker du følger og underveis er det oppgaver du løser. Mange morsomme oppgaver er
praktiske og spennende å gjøre sammen.

Utekirken pilgrimsløype : Dette er en løype fra Bjanes til Fet kirke. Her trenger du mobilen din.

Premie😊
når du har gått en løype, tegnet et egg eller laget en tegning finner du en premie et sted inne i Barnas kirke.
😊😊😊

Utenfor Barnas kirke har vi bord og benker og en fantastisk utsikt, her er det fint å sette seg ned og kose seg med
matpakke og termos. Snart begynner det å spire i blomsterkassene vi har der og fuglene kommer tilbake til
fuglekassene i trærne. Kom og sett deg ned og kos deg!

Hei
, sm

å 

og 
stor
e!Velkommen til
Barnas kirke!

13. mai inviteres alle som fyller 3 og 4 år i år. Vi skal bli litt kjent i Barnas kirke.

14. mai inviteres alle som  fyller 5 og 6 år i år. Vi skal se litt sammen på alle bildene som er langs gulvet i Barnas
kirke og høre noen av fortellingene som hører til. Kanskje har du et kosedyr vi kan døpe i den lille døpefonten
som står i Barnas kirke.

4. juni inviteres alle som fyller 7 år i år. Vi skal se litt i blomsterkassene ved Barnas kirke, kanskje må vi plante
litt og gjøre det fint. nå er sommeren kommet og det er litt rart at blomster kan komme opp av jorda og begynne
å blomstre igjen. Kan det ha kommet fugler i fuglekassene vi har ved Barnas kirke? Det er mange ting vi må finne
ut av og så har vi så fine bord og benker, litt kake og kanskje noe annet, må vi også kose oss med.

Der skal vi kose oss, ha aktiviteter ute og inne, lage
gudstjeneste, spise – ha det gøy sammen! 
når kvelden kommer, sover vi over i kirken. 
Søndag spiser vi frokost sammen og forbereder oss til
gudstjeneste. 
når gudstjenesten er ferdig, ca. kl. 12.00, går vi hjem.

Det er veldig fint om du har lyst til å ta med en venn. 
Lys Våken handler om å være lys våken for det som
skjer rundt oss. 

Vi skal være lys våken for hverandre, for Gud og oss
selv.

noe du lurer på?? 
Ta kontakt med Elisabeth menighetspedagog 😊

Påmeldingsfrist torsdag 20. april til Elisabeth menig-
hetspedagog.
E-post:
ElisabethMaria.Amundsen@lillestrom.kirken.no
Mob: 917 18 938

Gleder oss til å treffe deg!

Hei, du som fyller 11 og 12 år i år!

Lørdag 22. april samles vi i Fet kirke kl. 17.00.

DEN NORSKE KIRKE
Barn sammen i kirken
Lillestrøm kirkelige fellesråd
PB 17, 2001 Lillestrøm

Du inviteres til Barnas kirke:



FET MEnIGHETSBLAD nR. 2 2023 – ÅRGAnG 69 15FET MEnIGHETSBLAD nR. 2 2023 – ÅRGAnG 6914

Barnehage på kirkebesøk
Barnehagen har ansvar for at barn skal få undre seg
over spørsmål om livet. Spørsmål som hvorfor vi
lever på jorda, hva som er riktig og galt, og hva som
skjer med oss etter døden. For å kunne bidra til und-
ring og samtale rundt disse spørsmålene, har
barnehagen gitt barna kjennskap til ulike religioners
verdier, fortellinger og høytider. 

Jeg, student nora, som studerer til barnehagelærer ved
OsloMet og mine medstudenter, fikk i oppgave å ta med
oss barnehagebarn og besøke et hellig rom med en
barnegruppe. Vi tok med oss en barnehagegruppe i
nærmiljøet til Fet kirke for å gå på besøk dit. Her fikk
barna først utforske den «store» kirken, før vi gikk over
til Barnas kirke. Her fikk barna høre om den kristne
påskefortellingen. 

Barna fikk utforske kirkerommet helt selv. Her var det
mange spennende ting å se på. Barnas nysgjerrighet
førte til mange fine og gode samtaler om livet, kjær-
ligheten og døden. Barna fikk lære litt om kirken og
kristendommen, og hvorfor det er viktig for mange
kristne å gå i kirken. Barna fikk vite når mennesker be-
søker kirken og hvorfor. De fikk vite at noen går i
kirken for å tenne lys og tenke på noen de er glad i, når
vi feirer kristne høytider, når noen barn skal døpes eller
for å ta et farvel med noen som har dødd. Barna fortalte
ivrig om sine besøk i kirken.  

I Barnas egen kirke fikk barna se på bilder og ord som
fortalte historien om Jesu korsfestelse og oppstandelse.
Dette for at vi skulle lære dem hvorfor dette er en viktig
del av den kristne troen, men høydepunktet ved besøket
var nok da barna fikk lov til å ringe med den lille kirke-
klokka i Barnas kirke.  

Vi studenter takker for at vi fikk ha med oss disse flotte
barna og besøke Fet kirke.

Nora Kaarstad Kuijlen
Barnehagestudent på OsloMet

Den italienske professoren Umberto Eco var en
særdeles allsidig mann. Som professor i semiotikk i
Bologna, er han kjent for sin omfattende forskning
innenfor kulturfeltet. 

Han har også skrevet romaner. Mest kjent er middel-
alderromanen «Rosens navn», som ble publisert i 1980.
Den ble en internasjonal bestselger og ble raskt oversatt
til norsk. Boken ble filmatisert i 1986, og i 2019 kom
det en tv-serie basert på boken.

Har du planer om å lese en krimbok i påsken, og du har
ikke helt bestemt deg? Da vil jeg
peke på denne romanen som en
mulighet, for den rager høyt
innenfor kategorien spennings-
litteratur. 

Kort fortalt er plottet i boken
følgende: Den britiske fransis-
kaner William fra Baskerville får i
diplomatisk oppdrag å mekle
mellom pave Johannes XXII av
Avignon og den tyske keiseren
Ludvig av Bayern. Men dette
oppdraget kommer fort i bak-
grunnen. En novemberdag i 1327
ankommer han et benediktiner-
kloster i de norditalienske fjellene.
En rekke uhyggelige og gåtefulle
mord skjer i klosteret. Det viser
seg snart at det er en
sammenheng mellom mordene

som skjer, og en sjelden bok som oppbevares i klosterets
bibliotek. Sammen med sin elev Adso av Melk, tar
William opp etterforskningen, og samtidig blir de selv
jaget av inkvisitoren Bernard Gui. William er en
skarpsindig etterforsker som fremstår som en Sherlock
Holmes i en senmiddelalder-setting.

Som historisk kriminalroman har boken uvanlige
kvaliteter. Bokens styrke ligger i at den er både spenn-
ings- og historisk roman i ett. Den gir et godt innblikk i
livet i et kloster i middelalderen og utforsker mange

aspekter av det samfunnet som eks-
isterte på denne tiden, og de for-
skjellige filosofiske og teologiske
spørsmål, som da ble omhyggelig
diskutert.

Eco bruker historien som en måte å
undersøke temaer som makt, viten,
religion og mystikk. Italia på 1300-
tallet var en tid med store kon-
flikter både religiøst og politisk.
Sentralt var konfliktene mellom
pave og keiser, og mellom paven og
fransiskanerordenen og en rekke
radikale sekter som tok avstand fra
materialismen og de sosiale for-
skjellene den katolske kirke for-
svarte.

Åge J. Schanke

Invitasjon til 50 års konfirmanter 
Var du konfirmant i 1972, kan du den 7. mai treffe de andre du ble konfirmert sammen med. 
Vi starter med gudstjeneste i Fet kirke kl. 11:00. Rett etter fotograferingen drar vi til Kringen. 

Her serveres tapas, mineralvann, kaffe og kaker.
Pris kr 600,-.

Bildepris: Kr 100. 
Bli med for å dele minner og mimre om «gamle dager». Jo flere som kommer, jo morsommere blir det. 

Velkommen!
Påmelding til: elin.storjord@lillestrom.kirken.no innen 28. april. 

«Rosens navn» 
av Umberto Eco

– påskekrim for deg som liker historie
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Torsdag 13. april kl.11.00-14.00 
Seniortreff 
Alf Prøysen og hans mor
v/Steinar Tosterud 

Lørdag 22. april kl.10.00 
Loppemarked
Innlevering torsdag og fredag kl. 11.00 - kl. 18.00.

Vi tar imot klær til Estland
Pakk i bananesker. 

Lurer du på noe om
Seniortreff  Odd Hallvard  Foss tlf 950 79 987
Strikkeßkafe på tirdagskvelder Elin 938 85 831
Utleie og lopper  Kjellaug 473 17 778 

Vi har fortsatt planer om å få til handicapwc 
og nytt inngangsparti. Kanskje blir det i løpet av 2023.
Ønsker du å støtte oss så er vårt  kontonummer: 
1140 6789 103
En stor takk til alle som leier hos oss! Det varmer.

Velkommen til våre samlinger
Vi gleder oss til å være sammen igjen!
Følg med oss på facebook: Kringen-Fetsund KFUK-
KFUM og hjemmesiden www.kringen.org

Kringenbarnehagen
Kringen åpen barnehage er et tilbud der foreldre kommer
sammen med sine barn, det er lek, aktiviteter og sang.
Det spises lunsj sammen. Ta med matpakke. Åpningstida
er 9.00-15.00 på tirsdag, onsdag og torsdag.
Du møter to ansatte: Førskolelærer  Ingelinn 473 03 182
og assistent Anita. Velkommen til store og små.

Fetsund KFUK-KFUM SPEIDERE møtes hos oss på
tirsdager annenhver uke / oddetallsuker. Ønsker du å bli
speider ta kontakt med Eva L Horsfjord 928 91 029.

Utleie av Kringen
Utleien av Kringen har nå kommet igang igjen.
Det er vi takknemlige for!

Hjemmeside: www.kringen.org
Facebookside: www. Kringen- Fetsund KFUK-KFUM

Velkommen til å være med!
Kringenveien 1, Fetsund

FETSUND KFUK - KFUM
Kringen er plassen for liten og stor

Fetsund Normisjon

Misjonshuset, Faldalsveien 13 fetsund.normisjon@gmail.com 
Les mer på: www.fetsund.normisjon.no    

Seniortreff på Kringen
Torsdag 13. april 
kl. 11.00 -14.00

Alf Prøysen og hans mor 
v/Steinar Tosterud 

Åpen torsdag kl. 19.00:
27. april: Leif Gordon Kvelland: «Oppmuntring til et nytt liv».
25. mai: Øystein Buer: «Tanker fra Jakobs brev».

Søndagsmøter 7. mai kl. 18.00.
Sangkafé torsdag kl. 18.00:
13. april: Hans Petter Holte og Arne Bye             
11. mai: Fet kirkekor
Strikkekafé mandag kl. 11.00: 17. april og 22. mai

Bønnemøter mandag kl. 20.00: 3. april, 17. april,
8. mai, 22. mai, 5. juni, 19. juni, 3. juli, 17. juli, 7. aug. og
21. aug.

Vi tilbyr også:
• Bibel- og samtalegrupper
• Utleie av Misjonshuset til møter, bursdagsfeiring,
dåp, konfirmasjon, minnesamvær m.m.

ngdomsklubben på      ringen

Adresse: Kringenveien 1, 1900 Fetsund  - Kontakt info: Anette Johansson tlf: 456 52 181 
Ønsker du å støtte arbeidet med ungdomsklubb så kan du vippse til menigheten (Vippsnr: 45238) og merke med ungdomsklubb.

Ungdomsklubben er i gang annenhver fredag i ulike uker 
Vi har trommesett, keyboard, gitar, bordtennis, fotballspill, 

kortstokk og andre brettspill, musikkanlegg osv..
Vi serverer mat og dessert, dette varierer fra gang til gang. 

Det har vært mest taco og pizza, ungdommen kan komme med ønsker.
Hver gang er det milkshake, Fetsunds beste, har ungdommen sagt.

Kl.19.00 - 23.00

Velkommen!
ungdommer fra ungdomsskolen og oppover.

Alt er gratis.

U K
31/314/428/4 

Menighetsrådsvalg i Fet og Dalen 11. september 
Vil du være med å bidra i menighetsarbeid?
Ta kontakt med nåværende menighetsrådledere:
•  Fet menighetsråd:     Kjellaug Solemdal           tlf. 405 26 269 
•  Dalen menighetsråd: Silje Elisabeth Danielsen tlf. 917 72 033

Fet og Dalen menighetsråd trenger personer som kan tenke seg å gjøre en innsats for menighetene våre.
Menighetsrådene er de sentrale og overordnede organene med ansvar for all aktivitet og virksomhet i
menighetene. 

noen av menighetsrådenes oppgaver er som følger: 
• Hvordan skal kirken arbeide for barn, ungdom og unge voksne
• Hvilke behov har voksne i våre menigheter
• Hvordan kan kirken gjøre at eldre skal ha det bra

Kirken er en tradisjons- og kulturbærer som skal ha rom for alle og være åpen for alle!
Kirken skal være et sted hvor mennesker kan føle seg hjemme og velkomne!

Du kan også bidra gjennom å avgi din stemme på valgdagen 11. september.

Du finner valglokalene på samme sted hvor kommune- og fylkeskommunevalget blir avholdt. Det blir også
lagt opp til forhåndsstemming. Informasjon finner du på Lillestrøm kirkelige fellesråds nettside. 

Gansdalen Normisjon
Onsdag19/4: kl. 18.00 Møte på Bergerud

Onsdag10/5: kl. 18.00 Møte på Bergerud

Torsdag 18/5: kl 17.00 Stevne på bedehuset Tale: Paul Amayio, 
                    Sang og musikk: Bent Harald og Bjørnar Berntzen.
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Troll Hundefor
Vi er forhandler av Troll Hundefor

når pris og kvalitet teller
www.troll-hundefor.no

DIN ELEKTRIKER
I NÆRMILJØET

Skulleruds
Begravelsesbyrå

Postboks 93
1960  Løken                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Tlf. 63 85 00 95 / 91 85 10 96
(Hele døgnet)

Om ønskes kommer vi hjem for samtale.
Vi er behjelpelig hele døgnet.

nitteberg Bil AS - Fossveien 1, 1900 Festsund - Tlf. 64 84 54 40 - www.nittebergbil.no

Snakke med noen! 
Ring 815 33 300

Små og store
gaver  ønskes 
velkommen til

vår 
orgelkonto:

1140 69 58878

Gamle Fetveg 20, 1900 Fetsund

Trenger du
skyss til
kirken?

Omsorgsutvalget i Fet og Dalen menigheter
ønsker at alle som vil gå i kirken skal kunne få
mulighet til dette.

Derfor ring Ritha på tlf 984 54 811 hvis du,
eller noen du kjenner i vår menighet har behov
for skyss. 

Vi ønsker også at du 
tar kontakt hvis du 
kan hjelpe til med 
kjøring.

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:
www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224

FETSUND MASKIN A/S
Bygdas landbruksverksted.

nysalg av Lamborghini, Deutz,
Zetor og Iseki, samt redskap.

Telefon 63 88 00 86 / 970 11 874
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Rolf Sigurd Kaspersen                 f.1932
Bjørg Oddveig Eriksen               f.1940
Ingrid Stubberud                        f.1926
Svein Halvard Laget                    f.1938
John Harald Larsen                     f.1956
Edvin Larsen                               f.1934
Thor Johansen                            f.1927       

SLEKTERS GANG

Døpte

Vigde

Døde
Henrik  Østebøvik
Mads Greger Midthus
Ella Jahr
Eline Bråthen Sameien 
Oscar Berg Johansen

Alexander Wichai Iamklai Hansen & Jeanette Strand
Eskil Tyskeberget & Cathrine Røgholt

Selskaps-/
møtelokale?
Lei Enebakkneset 

Grendehus!
Ta kontakt med Jane Albertsen på

tlf. 911 57 277 .

Utleie av Misjonshuset
i Faldalsveien 13

- Minnesamvær - Møter               
- Barneselskap     - Konfirmasjon
- Familieselskap  

Rus- og alkoholfritt.
På www.fetsund.normisjon.no kan 

du se hvilke dager som er ledige
Henvendelse ved utleie:

Arnt Johs Risøy, 916 09 951
Fetsund Normisjon

Roven Grendehus
Gamle Rovenveg 141

Selskapslokaler og møtelokaler med 
velutstyrt kjøkken og pent uteområde 

er til leie.
Tidligere barnepark leies ut til 

barnebursdager o.l.
utleie.rovengrendehus@gmail.com

Tlf: 923 00 130 
Informasjon: www.rovenvel.net

Utleie av Kringen
- Minnesamvær - Møter               
- Barnedåp - Barneselskap

- Konfirmasjon  
Kringen er rus-og alkoholfri inne og ute.
Ring i god tid og spør om pris og om vi har
ledig.  

Kontakt Kjellaug Solemdal 
tlf. 473 17 778

FETSUnD  KFUK -KFUM

Røde Korshuset Ungdommen
leies ut til møter, selskaper og

sammenkomster.

Kontakt: Aud Magnussen
Telefon: 930 22 328

Fet Røde Kors

Konfirmasjonstiden er en fin og spennende tid. Vi har mange
ulike treffpunkter. Vi møtes noen ganger etter skoletid og
snakker sammen om ulike temaer. Vi har en spennende kveld i Fet
kirke sammen med en kunstner fra Mexico. Vei reiser på Hekta
leir i Håkonshallen på Lillehammer sammen med 1000 andre kon-
firmanter og har en gøyal helg med mange ulike aktiviteter.

Kom og bli med og del dette året sammen med mange ungdommer
i Fet og Dalen, og oss som jobber i kirka. Snart er det mulig å
melde seg som konfirmant, og du er hjertelig velkommen.
Torsdag 8. juni klokken 18.00 er det informasjonsmøte om kon-
firmasjon både i Fet og Dalen kirker.

Spørsmål, ta kontakt med Elisabeth menighetspedagog: 917 18 938
eller: ElisabethMaria.Amundsen@lillestrom.kirken.no

Velkommen!

Har du lyst til å
være konfirmant?

Lillestrøm kirkelige fellesråd skal for første gang
planlegge og gjennomføre en kirkemusikkfestival! 

Kantor Jo Dalene leder arbeidet med festivalen
sammen med tre andre kantorer og to frivillige.
Målet med festivalen er å
skape nysgjerrighet rundt hva
kirkemusikk er og kan være. 
I hele 9 dager vil forskjellig
type kirkemusikk bli 
representert gjennom kon-
serter og i liturgiske sammenhenger.

Festivalen vil både utfordre og overraske publikum!

Det blir mye nytt som kan oppleves i kirkemusikkfes-
tivalen. Hvert arrangement skal inneholde noe kjent
og noe nytt. Kanskje vil noe utfordre grensene våre?
Festivalen vil løfte fram det varierte, kirkemusikalske
arbeidet som allerede pågår i kommunen og opp-

muntre til utvikling av
kirkemusikken. Her blir det
muligheter til nye opplevelser og
ny kunnskap.

Festivalen vil få sin egen nett-
side hvor dere kan finne programmet og kjøpe
billetter. nettsiden lanseres i juni.

Kirkemusikkfestival 
14. – 22. oktober 2023

Kirkekorets sommerkonsert
"Tro, håp og kjærlighet"

Fet kirke onsdag 31. mai kl 19.00
Sommersanger og solister

Konsert søndag 7. mai kl.18.00 Fet kirke
Hannah Carding, Kristoffer Myre Eng 

og Jo Dalene 
underholder med musikk 
for to, fire og seks hender 

og noen føtter også 
Orgel og piano 

Billetter kr.150,-

Et av forslagene til logo



Trosopplærer:
Anette H. Johansson
tlf: 456 52 181
anettehenriksen.
johansson@
lillestrom.kirken.no

Kirkekontoret i Fetsund:
Besøksadresse: Gml. Fetvei 13, 1900 FETSUnD
Tlf. sentralbord: 61 40 03 30
E-post: post@lillestrom.kirken.no

Besøkstid: Mandag – torsdag: kl 10.00 – 14.00
Telefontid: Mandag – fredag: kl 09.00 – 15.00
Prestene treffes etter avtale.

E-post for henvendelser om gravstell, oppretting av gravstøtter og andre 
forhold på gravplassen er gravplass.fet@lillestrom.kirken.no

Menigheten har også fått nye hjemmesider:
www.kirken.no/fet og www.kirken.no/dalen
Det er også mye informasjon på menighetens facebookside:
www.facebook.com/fetogdalenkirker
Fellesrådets hjemmeside er: www.kirken.no/lillestrom

Ønsker du å gi en gave til menigheten kan du benytte Vipps:
Fet menighet             45238
Dalen menighet         574769
nytt orgel i Fet kirke 589119
Fet menighetsblad.    589120
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Fet og Dalen
kirker

Dalen menighetsråd
Leder: Silje Elisabeth
Danielsen
Tlf: 917 72 033
silje.e.danielsen@
gmail.com

Fet menighetsråd
Leder: Kjellaug Solemdal
Tlf: 473 17 778 
kjellaugsolemdal@
gmail.com

Lillestrøm fellesråd
Leder: Knut Arild Nupen
Tlf: 481 91 866   
kanupen@gmail.com

Kantor: Jo Dalene.
Mobil:930 58 730  
JoanneColdicott.Dalene@
lillestrom.kirken.no

Menighetspedagog:
Elisabeth  Amundsen  
Mobil: 917 18 938
ElisabethMaria.Amundsen@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder bygg/anlegg
Harald Ringstad
Tlf. 948 42 080
Harald.Ringstad@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder kirkefag
Anne Mette Tangen
Tlf. 908 55 399
AnneMette.Tangen@
lillestrom.kirken.no

Kirkeverge
Peter Straumann
Tlf. 920 53 912
Peter.Straumann@
lillestrom.kirken.no

Kirketjener / 
Gravplassmedarbeider:
Tormod Karlsen
Tlf. 988 55 701
E-post:gravplass.fet@
lillestrom.kirken.no

Kirketjener / 
Gravplassmedarbeider:
Trond Hammeren  
Tlf. 958 55 701
E-post:gravplass.fet@
lillestrom.kirken.no

Fet Menighetsblad
Kirkekontoret i Fetsund. 
E-postadresse: fetmb@online.no

Redaksjon   : Harald Støvind (hovedredaktør, e-post:
stovind.harald@gmail.com, tlf: 909 42 082), Tor Kristiansen, 
Kristin Ramstad, Einar Borud, Åge J. Schanke og Rolf Lein.    

Distribusjon: Fet Røde Kors
Gaver til Menighetsbladet: konto nr 1140.70.47976     
Vippsnr: 589120                                             
Trykkeri: Aksell AS as      Opplag: 5100
Innleveringsfrist neste utgave: 11. august 2023

Kapellan:
Fredrik Danielsen 
Tlf:465 28 273  
Fredrik.Danielsen@
lillestrom.kirken.no

Sogneprest:
Elin Storjord 
Tlf: 905 37 261  
Elin.Storjord@
lillestrom.kirken.no

Klokkene kaller på deg

Sekretær:
Lena Ødeby 
Tlf. 616 09 494
E-post:
post@lillestrom.kirken.no

Sekretær:
Reidun Hodnebrog
Tlf. 614 00 330
E-post: 
post@lillestrom.kirken.no

Driftsleder
Dene Støe
tlf: 957 37 009
dene.stoe@
lillestrom.kirken.no

Kirketjener:
Sindre Gundersrud 
tlf: 954 46 126
sindre.gundersrud@
lillestrom.kirken.no

Søndag 2. april
Dalen kirke kl 11.00
Palmesøndag
Gudstjeneste 
Prest: Elin Storjord

Torsdag 6. april
Fet kirke kl 18.00
Skjærtorsdag
Gudstjeneste  
Fellesskapsmåltid
Prest: Fredrik Danielsen

Fredag 7. april
Fet kirke kl 11.00
Langfredag
Pasjonsgudstjeneste 
Prest: Fredrik Danielsen

Lørdag 8. april
Fet kirke kl 23.15
Påskenatt
Påskenattsgudstjeneste 
Prest: Vebjørn Horsfjord

Søndag 9. april
Fet kirke kl 11.00
Påskedag
Påskedagsgudstjeneste
Prest: Elin Storjord

Mandag 10. april
Pålsetunet kl 14.00
2. påskedag
Påskedagsgudstjendeste 
Prest: Elin Storjord

Dalen kirke kl 18.00
Påskedagsgudstjeneste
Prest: Elin Storjord

Søndag 16. april
Fet kirke kl 11.00
2. søndag i påsketiden 
Gudstjeneste med dåp  
Prest: Fredrik Danielsen

Søndag 23. april
Fet kirke kl 11.00
3. søndag i påsketiden
Lys våken-gudstjeneste  
Prest: Fredrik Danielsen

Søndag 30. april
Dalen kirke kl 11.00
4. søndag i påsketiden
Gudstjeneste
Årsmøte 
Prest: Elin Storjord

Søndag 7. mai
Fet kirke kl 11.00
5. søndag i påsketiden
Høymesse 
50 års konfirmanter
Prest: Elin Storjord

Fet kirke kl.18.00 
Konsert med Hannah Carding, Kristoffer
Myre Eng og Jo Dalene

Søndag 14. mai
Fet kirke kl 11.00
6 søndag i påsketiden
Gudstjeneste
Prest: Fredrik Danielsen

Søndag 21. mai
Fet kirke kl 11.00
Søndag før pinse
Gudstjeneste
Prest: Elin Storjord

Søndag 28. mai
Fet kirke kl 10.00 og kl 12.00
Pinsedag
Konfirmasjon
Prest: Fredrik Danielsen

Fet kirke kl 18.00
Høytidsgudstjeneste
Prest: Elin Storjord

Onsdag 31. mai 
Fet kirke kl 19.00
Sommerkonsert med kirkekoret

Lørdag 3. juni
Dalen kirke kl 11.00
Konfirmasjon 
Prest: Fredrik Danielsen

Søndag 4. juni
Fet kirke kl 11.00
Treenighetssøndag
Gudstjeneste 
Prest: Fredrik Danielsen

Lørdag 10. juni
Fet kirke kl 10.00, 12.00 og 14.00
Konfirmasjon
Prest: Fredrik Danielsen

Søndag 11. juni
Fet kirke kl 11.00
2. søndag i treenighetstiden
Konfirmasjon
Prest: Fredrik Danielsen

Søndag 18. juni
Fet kirke kl 11.00
3. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste 
Prest: Elin Storjord

Søndag 25. juni
Fet kirke kl 11.00
4. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste 
Prest: Elin Storjord

Søndag 2. juli
Fet kirke kl 11.00
5. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste
Prest: Elin Storjord

Søndag 9. juli
Fet kirke kl 11.00
6. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste
Prest: Elin Storjord

Søndag 16. juli: ingen gudstjeneste 

Søndag 23. juli
Fet kirke kl 11.00
7. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste 
Prest: Fredrik Danielsen

Søndag 30. juli: ingen gudstjeneste 

Søndag 6. august
Fet kirke kl 11.00
8. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste 
Prest: Fredrik Danielsen

Søndag 13. august
Fet kirke kl 11.00
9. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste 
Prest: Fredrik Danielsen

Søndag 20. august
Gudstjeneste på Skauendagen
10. søndag i treenighetstiden
Prest: Elin Storjord

Søndag 27. august
Gudstjeneste på Bølertjern
11. søndag i treenighetstiden
Prest: Elin Storjord.

Uke 41
Bispevisitas. Eget program kommer.

Uke 42
Lillestrøm kirkemusikkfestival 
Eget program kommer.

Endringer kan forekomme Følg med på nettsider og på Facebook:

www.kirken.no/fet - www.kirken.no/dalen - www.facebook.com/fetogdalenkirker
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Fet kirke 
Søndag 28. mai kl. 10.00
Kine Andersson
Eline Margrethe Aune
Martin Myrvang Berglund
Lukas Hanssen Busk
Sander Hanssen Busk
Henrik Hoftvedt
Tindra Iseline Johansson
Emma Ringvold Kaspersen
Jonas Ler
Johanna Lystad-nilsen
Linnea Mortensen
Kàtjà Ailin Mustaparta
Marie Myhrås Sand
Alexander Kentsrud-nordhagen

Fet kirke 
Søndag 28. mai kl. 12.00
Josefine Bunæs Myklevold
Ingrid Marie Lundberg Olsen
Kristina Marie Roxrud
Lotta Aurora Sandvik
Else Skoglund
Lone Skoglund
Olav Skoglund
Max Haugeplass Spilhaug
Kristoffer Sølvberg-Skagestad
Kristine Torvik
Aurora Isabelle Solheim Vadla
Emma Marie Windum Vaslestad
Synne Heskestad Wiik
Teodor Krogh Østby 

Dalen kirke 
Lørdag 3. juni kl. 11.00
Oskar Elias Blom
Jenny Marie Braaten
Tor-Erik Skogen-Bergersen
Birk Solstad
Even Wiechert

Fet kirke 
Lørdag 10. juni kl. 10.00
Mats Gjerdingen
Hermine Sol Heggedal Aamodt
Oskar Amadeus Bakke
Linnea Kristin Berg Olsen
Sindre Berntsen
Julie Dretvik Dolmen
Peder Ekstrøm
Leo Maël Hamnøy
Caroline Hermann-Bakken
Leah Sofie Hestnes
Jo Magnus Hornsletten

Fet kirke 
Lørdag 10. juni kl. 12.00
William Alexander Hovde
Julie Bekkholt Håland
Kristian Iversen
Julie Ingeborg Jakhelln
Leon Sebastian Jonassen
Liza Anine Kraggerud
Leo Kringstad
Elias Kvebæk
Casper Lasseson-Korsvik
Hedda Myhr Bøås
Erle Sofie Sætre nilsen

Truls Helge nordvik
Kristian Ahlsen 
natalie Kilde Slåtten

Fet kirke 
Lørdag 10. juni kl.14.00
Oscar Lund nydahl
Anna nåvik-Teig
nickoline Langtangen Rekdal
Philip Remen-Larsen
Patrik Ruud Frødin
Ida Iselin Stensland
Philip Asak Sveen
Aksel Taraldset
Martin Berg orud
Sondre Husvik Ulekleiv
Emil Slorafoss Værnes
Lilly Mattsson Wiker

Fet kirke 
Søndag 11. juni kl. 11.00
Silje Andersen
Erle Lyng Bekkevold
Pernille Ekeli Breen
Sondre Høilund Dragseth
Vilder Martinsen Elvestrand
Aimèe-Marielle Hanssen-Bartnes
Eskil Hovi Holstad
Anna Isabella Johannessen
Mathilde Johansen
Linus Musum Lindberget
Oda Opaker
Mathias nicolay Schønningsen
Ask Olav Flinterud Skaarer
Milla Bakken Søberg

Konfirmanter 
Fet og Dalen ‘23


